AVISO DE PREGÃO

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, torna público
que fará realizar no dia 25/09/2017, às 10 h (dez horas), horário de Brasília-DF, a
abertura  do  Pregão  Eletrônico  nº  028/17,  processo  nº  2017/0701/00306,
objetivando o  Registro de Preços para Aquisição de veículos para a frota da
PGJ,  destinados  ao  atendimento  das  necessidades  da  Procuradoria-Geral  de
Justiça  do  Estado  do  Tocantins. O  Edital  está  disponível  nos  sítios:
www.comprasnet.gov.br e www.  mpto.mp.br.

Palmas-TO, 05 de setembro de 2017.

Renato Alves do Couto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Em Substituição

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8768a43e - 3389b4b6 - 0984f21c - ea6f3d1b

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/